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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22006005S

2. Data e Regjistrimit 06/08/2012

3. Emri i Subjektit ECOGADES LANDON BALCAN

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/08/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berzhite BERZHITE Rruga Tirane - Elbasan, Km. 
14, Palma Nova Resort, Komuna Berzhite 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Grumbullimin, transportin dhe trajtimin e mbetjeve, 
hidrokarbureve dhe derivative te tyre duke perfshire menaxhimin, 
komercializimin dhe administrimin e tyre.Grumbullimin, 
reciklimin dhe transformimin e mbetjeve urbane.Importin, 
eksportin, shperndarjen dhe komercializimin e mbetjeve, vajrave, 
hidrokarbureve dhe cdo gje tjeter qe rrjedh prej tyre.Magazinimin, 
rafinimin, petrokimiken dhe operacione te tjera industriale, si dhe 
transportin dhe shperndarjen e hidrokarbureve te cfaredo lloji, 
nenprodukteve te tyre dhe mbetjeve.Eksport-importin e naftes se 
paperpunuar, mazutit, naftes per automjete dhe te çdo produkti 
tjeter qe rrjedh prej tyre.Kerkimin shkencor dhe zhvillimin e 
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burimeve te energjise te ndryshme nga ato qe e kane burimin te 
hidrokarburet dhe shfrytezimin e tyre.Pastrimin nga ndotja te 
tokave dhe te ujrave te zeza.Perteritjen e vajrave dhe 
trojeve.Studimet dhe kerkimet shkencore per projekte ne fushen e 
mjedisit.Fabrikimin, importin, magazinimin, transportin, shitjen 
dhe komercializimin e produkteve te reja te zhvilluara nga kjo 
shoqeri.Organizimin e kurseve, seminareve dhe veprimtarive qe 
lidhen me trajtimin e mbetjeve, permbajtjen e tyre dhe procesin e 
perpunimit te tyre.Blerjen, shfrytezimin dhe tjetersimin e pasurive 
te paluajtshme.Menaxhimin dhe administrimin e vlerave 
perfaqesuese te fondeve te mirefillta te enteve jo rezidente ne 
territorin spanjoll.Ndertimin e ndertesave dhe veprave civile dhe te 
çdo gjeje qe ka lidhje me levizje dherash dhe shpime, rrafshime 
dhe zbrazje, sheshime, gurore, puse, galeri dhe tunele.Ndertimin e 
urave, viadukteve dhe strukturave te medha te fabrikes dhe betonit 
ne mase, te betonarmese, betonit te paranderur dhe te strukturave 
metalike.Ndertimet, shembjet, strukturat e fabrikes ose betonit, 
strukturat metalike, muratorine, suvatimet dhe veshjet, latimin e 
gureve dhe punimet e mermerit, shtrimet e dyshemeve, soletet dhe 
shtrimet e pllakave, izolimet dhe punimet per papershkueshmerite, 
karpinterine e drurit dhe karpinterine metalike.Ndertimin e 
hekurudhave dhe konkretisht shtrirjen e tyre mbi shina ose kabllo, 
sinjalizimet dhe mjetet e tjera sinjalizuese, elektrifikimin e 
hekurudhave dhe cdo veper hekurudhore qe s'kerkon kualifikim 
specifik. Veprat hidrike, furnizimet dhe kullimet, digat, kanalet, 
kanalet ujitese dhe drenuese, mbrojtjet anesore dhe kanalizimet, 
percjelljet e ujit me tubacione me presion te nje diametri te madh 
dhe 9faredo vepre hidrike pa kualifikim specifik.Veprat detare; 
dragimet, dallgepriteset, me blloqe betoni, me sirtare prej 
betonarmeje, me shtylla mbeshtetese dhe struktura mbrojtese, fare, 
radiofare dhe sinjalizime detare, emetuese nenujese dhe ffaredo 
vepre detare qe nuk kerkon kualifikim specifik.Veprat rrugore dhe 
pistat; autostrada dhe autorruge, pista uljeje, me siperfaqe prej 
betoni hidraulik, me siperfaqe prej perzjerjesh bituminoze, 
sinjalizime dhe ndricime rrugore dhe çfaredo vepre rrugore pa 
kualifikim specifik. Veprat e transportit te produkteve te naftes dhe 
gazit, qe lidhen me naftesjellesa dhe gazsjellesa.Veprat e 
instalimeve elektrike qe u perkasin ndri9imit te rrugeve, ndri9imit 
dhe bovave ndriçuese, centrale per prodhim energjie, linja elektrike 
te transportit, nenstacione, qendra transformimi dhe shperndarjeje 
ne tension te larte, shperndarje ne tension te ulet, 
telekomunikacione dhe instalime radioelektrike, instalime 
elektronike dhe çfaredo instalimi elektrik pa kualifikim 
specifik.Veprat dhe instalimet mekanike; qe kane lidhje me veprat 
ngritese dhe trans*portuese te ajrimit, ngrohjes dhe klimatizimit, 
frigorifike, te punimeve hidraulike dhe shendetesore dhe çfaredo 
instalimi mekanik ne nuk do te kerkoje kualifikim specifik.Punimet 
speciale te zhvilluara per çimentimet speciale, sondimet, injektimet 
dhe shtyllat mbeshtetese, struktura mbrojtese, bojra dhe 
metalizime, zbukurime dhe dekoracione, kopshtari dhe mbjellje 
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druresh, restaurim i pasurive te paluajtshme te trashegimise 
historike-artistike, stacione per trajtimin e ujrave, dhe instalime 
kunder zjarreve.Eksport-import i materialeve te 
ndertimit.Shfrytezim minierash, dhe te produkteve te perftuara prej 
tyre.Eksport-import i minerale dhe derivateve te tyre, si dhe trajtimi 
i tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Farudin Arapi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  29/09/2022 Deri : 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ardrit Ndreu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  27/10/2015 Deri : 27/10/2018

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Astrit Sejdini

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  27/10/2015 Deri : 27/10/2018

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ylli Ndroqi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  27/10/2015 Deri : 27/10/2018

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Fatbardha Shtrepi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/08/2012 Deri : 

ECOGADES
Me te drejte vote               : 700.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

LANDON
Me te drejte vote               : 2800.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 80,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Kamion-Çisterne, marka Nissan me 
targe AA 685 DM 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Kamion - Çisterne, 
Marka DAF, Targa AA 937 CX 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Koke, Marka MAN, 
Targa AA 964 CX 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Çisterne, Marka 
INDOX, Targa AAR 936 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Çisterne, Marka 
METASA, Targa AAR 937 
Tirane Tirane  TIRANE Adresa e Depozitave ish FAbrikave e 
Skorjeve, afer Portit  Shengjin 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ECOGADES LANDON BALCAN
E-Mail: .  
Telefon: 0694055521  

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-851249-08-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB5FFFA-3ADB-46DA-9868-7A93B2C4EBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB4AB67-FF3D-41D0-BE11-897BB4458307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0AB025-2CD0-444A-8E03-9D3DACD52F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F62C252-E6DF-4A71-ACF1-A9A3D82426E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E95837-E802-403A-A221-AE46FF0A6366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BCECF4-EE1D-484F-87F5-B060B534ACE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231CC925-6BB8-44BE-82A7-FCBF550349EE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937852-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates  per  Transferim te Aktivitetit 
Ekonomik  nga "ECOGADES BALCAN OIL INTERNATIONAL S.L.", dege e shoqerise 
se huaj  te "ECOGADES LANDON BALCAN"  sh.a , date  16.11.2012. Nr.3412 Rep. Nr. 
393 Kol.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164151-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.08.2013, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Çisterne, Marka INDOX, Targa AAR 936;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Kamion - Çisterne, Marka DAF, Targa AA 937 CX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Çisterne, Marka METASA, Targa AAR 937;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Adresa e Depozitave ish FAbrikave e Skorjeve, afer Portit  Shengjin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Koke, Marka MAN, Targa AA 964 CX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167565-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
06.08.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAFB248-5E9C-4071-B767-907F8C7ECFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29351CA-CD09-4A6A-A831-91D2C76AA2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD54D3D4-636D-4AC6-B22D-CC5B3AE96106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD54D3D4-636D-4AC6-B22D-CC5B3AE96106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E5339D-7009-491B-831A-90762FF645B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D94637-4CB7-4269-A09E-DDCA28D157F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D94637-4CB7-4269-A09E-DDCA28D157F0
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Kamion-Çisterne, marka Nissan me targe AA 685 DM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195012-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.09.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i pranimit te dhurimit te aksioneve te shoqerise ECOGADES SL,ne masen 31% 
na favor te shoqerise LANDON duke e rritur pjesemarrjen ne masen 80% te aksioneve. 
Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.1186 Rep. Nr.331 Kol. date 17.09.2013, per dhurimin 
e 31% te aksioneve ne favor te shoqerise "LANDON" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LANDON")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.715.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LANDON")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LANDON")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.715,00")            u be              ("2.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ECOGADES")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.785.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ECOGADES")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ECOGADES")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.785,00")            u be              ("700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-234327-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar Durres, ish sheshi Albtelecom, prane daljes nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423826DE-0B19-4F28-B807-666C9C76FC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66612763-84F2-48E8-A8F2-FC9962C42535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66612763-84F2-48E8-A8F2-FC9962C42535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD66715-AF71-418C-A801-142A6E569842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD66715-AF71-418C-A801-142A6E569842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FAF1E1-83EA-4C51-A292-BC61B47C013D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A3C563-829E-4CC3-9D16-DF64C7F1A41A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564113-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-005919-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163069-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-381394-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.10.2015, ku eshte vendosur: 
Largimi i antareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise Z. Jose Antonio Moreno Baez dhe 
Z. Valon Pula. Depozitimi i Vendimit date 27.10.2015, ku eshte vendosur: Emerimi i 
anetareve te keshimit mbikqyres. Depozitimi i Vendimit date 28.10.2015, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duro")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/08/2012")            u be              ("28/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2015")            u be              ("28/10/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAD3CE8-00DB-4081-B037-521070ACE46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DBD405-4818-4371-88C2-AC903CACB71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DBD405-4818-4371-88C2-AC903CACB71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04AF82C-A405-44FB-AA04-331C917DABC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95571AAB-4454-4C4B-BFA3-5473DA096D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6393BB39-5A2B-4BE8-B2E6-A029D65F469D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1E3F9B-D3D5-4A98-AACE-AAE93113CDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A516AFF-3707-405F-A9E7-5A540A7731EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A516AFF-3707-405F-A9E7-5A540A7731EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB42BB9A-F5BD-475C-A43C-DAD332B6B4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D989309-9F88-4725-96E6-0220206843E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015BC102-79A3-4A19-9EE3-3870B76034C4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Sejdini")                      Nga data "27/10/2015"                        
Ne daten "27/10/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Ardrit Ndreu")                      Nga data "27/10/2015"                        
Ne daten "27/10/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Jose Antonio Moreno Baez")         
eshte larguar anetari:            ("Valon Pula")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ylli Ndroqi")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/08/2012")            u be              ("27/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ylli Ndroqi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("01/08/2015")            u be              ("27/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-517587-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.01.2016 ,per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 1, rruga Ali Demi, godine 1-kateshe, zona kadastrale 8170, nr 
pasurie 11/191, perballe shkolles se re, Shkoze;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar Durres, ish sheshi Albtelecom, prane daljes nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674172-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 28.04.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 1, rruga Ali Demi, godine 1-kateshe, zona kadastrale 8170, nr pasurie 
11/191, perballe shkolles se re, Shkoze;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343A514A-7CAC-49B5-BB26-63893A9B201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343A514A-7CAC-49B5-BB26-63893A9B201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4982E649-E358-4098-B143-97488D57FEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124AB239-734C-41F4-9657-9397DAB63135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124AB239-734C-41F4-9657-9397DAB63135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AB6CD2-1F1A-4383-9CC3-D6104A5839C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830082-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247269-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2017, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 18.04.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385101-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555407-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601858-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.18.12.2017 , ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 21.12.2017.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0BC5DD-633E-458C-8CEC-444C2B199060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495F6B4D-7A5E-4943-A1C9-DE88DA2CB492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495F6B4D-7A5E-4943-A1C9-DE88DA2CB492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7937B9FE-4FD2-40D0-B066-73673930F8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F857F277-7AA4-4C6F-AB91-82C9FA0EB949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB28B2-6A7F-40D5-BC59-E23A15A84545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3460D6-A91F-48E1-95D7-8CB27C4CF422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CD6B55-449C-4F5F-829A-ECBC92ADDD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6693BF-0E2A-43E7-AC33-7C0B229FECB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC018FE4-B20D-4BC5-9501-F6EFAC9F9260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D7B4CD-8FE2-4840-AA6C-FBA4859A11DB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876835-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570348-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4430/2k Prot., datë 03.08.2020, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.6871 Prot., datë 03.08.2020, me të cilën është përcjellë: - 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar “Për 
ekzekutimin e vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi nr.16, 01.08.2020. Depozitimi i 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, ku është 
urdhëruar: Ekzekutimi i vendimit penal nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Depozitimi i  vendimit penal 
nr.16, datë 01.08.2020, ku ndër të tjera është vendosur:- Sekuestrimi i 80% të aksioneve, të 
shoqërisë “ECOGADES LANDON BALCAN” SHA, me NIPT- L22006005S, me 
aksioner shoqërinë “LANDON”, përfaqësuar nga shtetasi, Ylli Ndroqi.- Për administrimin 
dhe përdorimin e këtyre pasurive, ngarkohet Agjencia për administrimin e Pasurive të 
Sekuestruara.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573209-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1211 Prot., datë 05.08.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për zbatim të 
urdhrit Nr.1184., datë 03.08.2020 ku është vendosur: Emërimi i administratorit z.Arjan 
Baci, për administrimin e pasurive të sekustruara. Depozitimi i vendimit  Nr.16, datë 
01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "03/08/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Laert Duro")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8730E49C-A7FE-48D7-908F-A1B2E5FED05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC7E4AA-5852-406C-8534-DC10BDB85814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A74391-4D55-4D3A-8846-E037C04CC5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70AEFEA-486A-4D8B-B7EC-F205D457E92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA5672D-46DA-4B51-AC78-AD429CF42BEE
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Lista e Dokumenteve:

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603241-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1604 Prot., datë 08.10.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i administratorëve 
z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të sekuestruara, në bazë të  
Urdhrit të Brendshëm 1587, datë 07.10.2020. Depozitimi i Urdhrit të Brendshëm 1587, 
datë 07.10.2020 ku urdhërohet:  Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i 
administratorëve z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të 
sekuestruara në bazë të vendimit Nr16., datë 01.08.2020 të Gjykatës së Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Totri")                      Nga data "07/10/2020"           
eshte shtuar administratori:            ("Erion Riçku")                      Nga data "07/10/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Arjan Baci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758906-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2177 Prot., datë 22.07.2021 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara dhe i 
dokumentacionit bashkelidhur , ku është kerkuar : Zevendesimin e emrit te 
administratoreve te meparshem me administratorin z. Skender Methasani, sipas 
percaktimeve ligjore .   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Methasani")                      Nga data 
"22/07/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Erald Totri")         
eshte larguar administratori:            ("Erion Riçku")         

Lista e Dokumenteve:

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008512-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2783 Prot., datë 29.09.2022 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764A8008-43A5-4218-8969-31597F6B7681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD748D57-3995-460D-A3B9-AB378AFB803C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D748EABB-C4ED-43D1-8E95-F86C3E019CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D748EABB-C4ED-43D1-8E95-F86C3E019CD9
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vendosur: Sekuestrimi i 80% te kuotave dhe aksioneve të shoqërisë “ECOGADES 
LANDON BALCAN” me Nuis (Nipt) L22006005S me aksioner shoqerine “London”, 
sipas vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar; ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe 
emërimi i administratorit z.Farudin Arapi si administrator i pasurive të sekuestruara dhe 
konfiskuara.
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Farudin Arapi")                      Nga data 
"29/09/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Skënder Methasani")         

Lista e Dokumenteve:

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037783-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.2374/6 Prot., datë 22.11.2022, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.32378 Prot., datë 23.11.2022, me të cilën është përcjellë: 
Urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë 
“Për ekzekutimin e vendimit penal nr.17, datë 03.11.2022, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. – Shkurtim -vendimi Nr. 17, 
datë 03.11.2022 , të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 
e Organizuar Tiranë, në të cilën është vendosur :Konfiksimin e pasurive te 
subjektit/shtetasit Ylli Ndroqi dhe personit te lidhur me të, shtetases Mimoza Ndroqi, të 
cilat janë sekuestruar me vendimet Nr. 16, datë 01.08.2020 dhe Nr.15, datë 03.06.2021 të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, e 
konkretisht : 80 % të aksioneve të shoqërisë “ECOGADES LANDON BALCAN” SHA, 
me NUIS (NIPT) - L22006005S, me aksioner shoqërinë “Landon” SHPK, përfaqësuar nga 
shtetasi Ylli Ndroqi. Kalimin në pronësi të shtetit të pasurive të konfiksuara me këtë 
vendim. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112198-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 1489 Prot datë 03.05.2023  
protokolluar në QKB me Nr. 9747 Prot datë 05.05.2023, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara ku dërgohet për zbatim 
vendimi Nr. 55 datë 30.04.2023 i  Gjykatës së Posaçme të Apelit dhe Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar ku është lënë në fuqi vendimi Nr. 17 datë 03.11.2022 i Gjykatës së 
Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ku kërkohet kalimi 
dhe regjistrimi në pronësi të shtetit të kuotave dhe aksioneve të shoqërive si më poshtë:  
80% të kuotave dhe aksioneve  të shoqërisë “ECOGADES LANDON BALCAN” SHA me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727B50CC-5DAC-40E0-9D9E-4AB78142DF0A
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NIPT L22006005S, me aksioner Shoqërinë LANDON , përfaqësuar nga  shtetasi Ylli 
Ndroqi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :03/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B864199E-30B1-4A35-BCAF-0B7863B3548B

